נוסף לכך נעדר מספר זה הדיון במסורתיות שהיא אחד ממבני הזהות היהודיים העיקריים בישראל והמערערת על הדיכוטומיה האירופאית בין דתיות לחילוניות. המסורתיות מאתגרת את דחיקת המזרחיות משיח הזהות היהודי-ישראלי בתרבות החילונית והדתית כאחת (ידגר, 2012).

מקורות

- ידגר, י' (תשע"ג 2012). מעבר לחילון: מסורתיות וביקורת החילוניות בישראל. ירושלים: מכון ון ליר; בני ברק: הקיבוץ המאוחד.
- שוהם, ח' (תשע"ה 2014). 'דת', 'חילוניות' ו'מסורת' במחשבה הציבורית בישראל. עינים בתקומת ישראל: מאסף לבעיות הציונות, היישוב ומדינת ישראל, 24, עמ' 29–58.